
“LATVIJAS ČEMPIONĀTS BREIKINGĀ 2024” 
(LATVIJAS KAUSA BREIKINGĀ IZCĪŅAS 3.POSMS) 

NOLIKUMS 

MĒRĶI: 

• Veicināt breikinga līmeņa izaugsmi Latvijā; 

• Veicināt dejotāju komunikācijas prasmju attīstību. 

ORGANIZATORI: 

Biedrība ”FACTORY KINGZ” reģ. 40008247270 sadarbībā ar  

“Latvijas Sporta Deju Federāciju” un "Daugavpils Jaunatnes lietu un sporta pārvaldi" 

NORISES VIETA: 

Daugavpils Olimpiskais centrs, Daugavpils, Stadiona iela 1, LV-5401 

DATUMS UN LAIKS: 

2024.gada 9.novembris 

10:00-12:00 Reģistrācija (Warm up) 

12:00-20:00 Sacensības 

DALĪBNIEKU KATEGORIJAS: 

B-BOYS 

U7 - 2017. gadā dzimuši un jaunāki (līdz 7 gadiem) 

U11 – 2013. - 2016. gados dzimuši (8 -11 gadi) 

U15 – 2009.- 2012. gados dzimuši (12-15 gadi) 

ADULT – 2008. gadā dzimuši un vecāki (16+ gadi) 

B-GIRLS 



U11 – 2013. gadā dzimušas un jaunākas (līdz 11 gadiem) 

U15 – 2009.-2012. gados dzimušās (12-15 gadi) 

ADULT – 2008. gadā dzimušās un vecākas (16+ gadi) 

INFO DALĪBNIEKIEM: 

Sacensībās tiks noskaidrots Latvijas čempions(-e) katrā vecuma kategorijā. 

Sacensības ir atklātas citu valstu dejotājiem. 

Latvijas kausa gada reitingā tiks iekļauti tikai LSDF biedri. 

Dalībnieki ir interešu izglītības iestāžu, skolu, kultūras iestāžu un neatkarīgu deju studiju dejotāji 

un komandas. Sacensības ir atklātas citu valstu dejotājiem. Latvijas reitingā tiks 

iekļauti tikai LSDF biedri. 

Deju laukuma izmēri: 5x5 metri 

Pasākumā tiks veikta sacensību norises fotografēšana un filmēšana! 

REĢISTRĀCIJA: 

Reģistrācija sacensībām notiks caur LSDF interneta lapu www.lsdf.lv  

Tā tiks slēgta 2024.gada 4.novembrī plkst 23:59. 

APDROŠINĀŠANA:  

Visiem sacensību dalībniekiem ir jāveic obligāta veselības sporta apdrošināšana.  

ŽŪRIJA: 

Pluto (Ukraine) 

Igla (Estonia) 

Deni (Lithuania) 

Dalībnieka meistarību tiesneši vērtē ar vērtējumu no 1 līdz 10, kur 1 ir zemākais, bet 10 – augstākais 
vērtējums. 

Visi atlases posma rezultāti tiks publicēti sacensību vietā. Pēc sacensībām rezultāti tiks papildus publicēti 
LSDF lapā www.lsdf.lv. 



MC: 

An-Juicy (Latvija) 

DĪDŽEJS: 

Funky Dj Elegant (Latvija) 

DALĪBAS MAKSA: 

20 EUR 

IEEJAS MAKSA SKATĪTĀJIEM: 

5 EUR 

NOTEIKUMI: 

Kvalifikācijas (atlases) un battlu kārta - 

*Atlases posmā katra dejotāja sniegums – Līdz 45 sekundēm! 

*Dalībnieka meistarību tiesneši vērtē ar vērtējumu no 1 līdz 10, kur 1 ir zemākais, bet 10 – 

augstākais vērtējums. 

*Katrā kategorijā tiek atlasīti TOP16, TOP 8 vai TOP 4 dejotāji (atkarīgs no pieteiktā dejotāju 

skaita katrā kategorijā), kas turpinājumā sacentīsies 1 vs. 1 deju cīņās (batlos) pēc knock-out 

sistēmas (uzvarētājs iet tālāk). 

*Pirmā vieta atlasē (pēc punktiem), piemēram, ja tālāk tiek TOP 8, satiekas ar astoto vietu, 

otrā - ar septīto, trešā – ar sesto, ceturtā – ar piekto. 

*Pirmā un otrā vieta pēc atlases tiek virzīta knock-out sistēmas jeb breketu (brackets) 

dažādās pusēs, lai sākotnējās atlases līderi netiktos viens ar otru ātrāk batlot kā par katras 

grupas finālu. 

*Gājienu skaitu batlos 1 vs. 1 nosaka atsevišķu posmu organizatori. 

*Par uzvarētāju kļūs dejotājs, kas ir uzvarējis visos knock-out sistēmas batlos sava vecuma 

kategorijā. 

*Katras grupas pusfinālu (TOP 4) zaudētāji pirms savas grupas fināla cīņas sacentīsies 

vēlreiz savā starpā, lai noskaidrotu arī katras grupas 3. vietas ieguvēju. 



APBALVOŠANA: 

*Katrs dalībnieks saņem diplomu par piedalīšanos, 

*Katrā vecuma grupā 1., 2., 3. vietas tiek apbalvotas ar medaļām, 

*Pasākuma noslēgumā notiks Latvijas kausa 2024.gada reitinga labāko atlētu apbalvošana 

(tikai pirmās vietas, atlēti tiks apbalvoti ar kausiem). 

ATBILDĪGA PERSONA PAR SACENSĪBU ORGANIZĒŠANU: 

Andžejs Začiņajevs 

Tel. +37126874836  

factorykingz06@gmail.com 

mailto:factorykingz06@gmail.com

